Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30. 01. 2024

        № 08
с. Черемное

	О внесении изменений в постановление Администрации Черемновского сельсовета от 15.10.2018 № 95 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемновского сельсовета Павловского района Алтайского края»

В связи с обнаружением в государственной информационной системе контроля дорожных фондов (далее - СКДФ) двойственных прочтений некоторых дорог местного значения на территории муниципального образования Черемновский сельсовет и в соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации", приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 N 16 "Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", Уставом муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края, постановляю:
1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемновского сельсовета (Приложение № 1), утвержденный постановлением Администрации Черемновского сельсовета от 15.10.2018 № 95 следующие изменения:
1.1. Удалить из Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемновского сельсовета (Приложение № 1) следующие участки автомобильных дорог:

	N п/п
	Идентифи-кационный

номер автодорог
	Наименование улиц, автодорог
	Протяжен-ность в метрах
	вид дорожного покрытия, участок дороги
	Категория

(СП 34.

13330.2012)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	с. Черемное

	1
	01630482

ОП МП 01
	От ЖДП – 305-й км – ул. Заводская

(до переулка Станционный)
	1000,0
	ТП(А)
	4

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	01630482

ОП МП 02
	От переулка Станционный до ЖДП – 300-й км
	3200,0
	0-800 мет. – ТП(Щ);

801-2700 мет. – ГП;

2701-3200 мет. – ТП(Щ)
	4

	3
	01630482

ОП МП 03
	От ЖДП – 300-й км до конца улицы Совхозная
	1700,0
	ГП
	4

1.2. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Черемновского сельсовета (Приложение № 1) следующий участок автомобильной дороги с присвоением ему Идентификационного номера 01630482 ОП МП 01
	N п/п
	Идентифи-кационный

номер автодорог
	Наименование улиц, автодорог
	Протяжен-ность в метрах
	вид дорожного покрытия, участок дороги
	Категория

(СП 34.

13330.2012)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	с. Черемное

	1
	01630482

ОП МП 01
	ул. Заводская
(от ЖДП-305-й км вдоль железнодорож-ного полотна до выхода к дому № 164 по ул. Совхозная

	5900,0

	В том числе:
- от ЖДП-305-й км до переулка Станционный:
0,0 - 1000,0 м – ТП(А);
- от переулка Станционный
до выхода к дому № 164 по ул. Совхозная:
1001,0-5900,0 м – ТП(Щ)
	4

2. Закрепить следующие условные обозначения:

– ТП(А) – твердое покрытие (асфальт)
– ТП(Щ) – твердое покрытие (щебень)

– ГП – грунтовое покрытие

– ЖДП – железнодорожный переезд

3. Обнародовать настоящее постановление в информационных стендах в с. Солоновка и с. Черемное и разместить на официальном сайте Администрации Черемновского сельсовета Павловского района – «Черемное.рф».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

       А.В. Петров